ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2019 год                  п. Вишневка                                        №13

«Об уточнении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому с кадастровым номером 34:23:14001: 589 и площадью 23,8 кв. метров присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишнёвка, ул. Ленина,   д. №16.

Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

Рег. № 13/2019 г.